
令和 6年 4月吉日 

取引先各位 

広島市安佐南区伴北 4丁目 2930番地 

広島舗材株式会社 

代表取締役 青木 健 

 

 

第２・第４土日休業のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度 道路建設産業労働組合が掲げる「働き方改革に向けた基本方針」に基

づき、毎月第２・第４土日を休業する事と致しました。 

お客様には何かとご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご理解、ご了承賜ります

様お願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

 

【実施の時期】 令和６年５月より 

【弊社休業日】 毎月第２・第４土日 

※年末年始や夏季休業等の長期休業期間は、その都度提示致します。 

 
ご不明な点がございましたら、弊社までお問合せください。 

 

 

以上 

 


